
 

Inbjudan till spel i den nya klassen HD22  

Sedan några år tillbaka har vi arrangerat klassen H22 i Åldersseriespelet i Halland. 

Mottagandet har varit positivt och de klubbar och spelare som deltagit har tyckt att det varit 

väldigt kul. 

Dock har det för många klubbar varit svårt/inte möjligt att få ihop ett lag och för många 

spelare har det varit svårt att kunna ta ledigt och spela en vardag. 

Vi tycker denna klass är viktig som ett sätt att täppa till gapet mellan juniorgolf och klasserna 

D50 och H40. 

Från spelarna själva har vi fått två förslag till förändring inför 2026, vilka vi beslutat att testa. 

Mixade lag 

Klassen byter namn till HD22 och det kommer att vara möjligt att deltaga med mixade lag. 

Det är inget krav utan en möjlighet. 

Hur många kvinnliga respektive manliga spelare det är i laget är öppet, kaptenen anmäler 

laget precis som vanligt. 

Precis som tidigare består ett lag av sex spelare, varav 4 resultat räknas. 

Det innebär att man kan komma med enbart fyra spelare till start. 

De fyra bästa resultaten räknas, oavsett om det är kvinnliga eller manliga spelare. 

Åldersmässigt kan spelaren deltaga från det kalenderår hon/han fyller 22 år. 

Uppåt finns, precis som i övriga klasser, ingen åldersgräns. 

Spelform 

Det spelas fortsatt scratch och slagtävling. 

Det finns ingen handicapbegränsning. 

 

Tee för herrar respektive damer väljs på sedvanligt sätt med hänsyn taget till hur många tees 

som finns på banan där tävlingen spelas. 

Tävlingsledningen fastställer vilka tees som ska användas.  

Anmälan, lottning etc. precis som övriga klasser. 

Speldag 

Det kommer att vara fem omgångar, precis som vanligt. 

Alla omgångar spelas som singel löpande start. 

Övriga förutsättningar 

I övrigt gäller HGDF:s tävlingsbestämmelser för åldersseriespelet. 



Anmälan 

Vi hoppas att det med denna förändring ska vara lättare för deltagande klubbar att få ihop 

fulla lag. 

Och vi hoppas också att fler klubbar i och med dessa förändringar kan och vill deltaga i 

klassen HD22. 

Har ni redan anmält er till H22 ligger den anmälan kvar, så då behöver ni inte göra någonting. 

Ni som vill anmäla er gör det senast 2025-12-15 till Lars-Göran Sohlberg på adress  

lg.sohlberg@telia.com 

Utvärdering 

Efter säsongen 2026 kommer vi att utvärdera hur klassen HD22 fungerat. 

Vi testar 2026 under parollen ”Keep it simple and enjoy the game” 

Bästa hälsningar 

Lars-Göran Sohlberg 
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